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 C
ôt
e	 Ispirata alla pietra Buxy, Côte cattura l’essenza della roccia viva, modellata 

dal tempo e dagli elementi naturali. Venature sinuose, toni caldi e dettagli veritieri 
compongono una superficie dal fascino intramontabile, evocando panorami 
rocciosi incontaminati. Côte non imita ma interpreta, restituendo agli spazi la forza 
equilibrata della terra, intervenendo con un carattere originario, radicato, essenziale.

	 Inspired by Buxy stone, Côte captures the essence of living rock, shaped 
by time and the elements. Graceful veining, warm tones and realistic details come 
together to shape a surface with a timeless charm, reminiscent of unspoilt rocky 
landscapes. Côte is not an imitation, but an interpretation of the stone that inspired it, 
restoring an earthy equilibrium and strength to living spaces, with an original essence 
and roots that run deep.

	 Inspiriert vom Buxy-Stein fängt Côte die Essenz des lebenden Gesteins ein, das 
von der Zeit und den Naturelementen geformt wurde. Geschwungene Maserungen, 
warme Farbtöne und realistische Details bilden eine Oberfläche von zeitlosem 
Charme, die an unberührte Felslandschaften erinnert. Côte imitiert nicht, sondern 
interpretiert und verleiht Räumen die ausgewogene Kraft der Erde, indem es mit 
einem ursprünglichen, verwurzelten und essentiellen Charakter eingreift.

	 Inspirée par la pierre Buxy, Côte capture l’essence de la roche vivante, 
façonnée par le temps et les éléments naturels. Des veines harmonieuses, des 
tons chauds et des détails réalistes composent une surface au charme intemporel, 
évoquant des paysages rocheux préservés. Côte ne reproduit pas, elle l’interprète, 
tout en restituant aux espaces la force équilibrée de la terre, empreinte d’un caractère 
originel, profond et essentiel.
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CÔTE
Ivoire 60,4x120,8 - 24”x48” 
Lucidato Rettificato - Half Polished 
Rectified
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CÔTE
Terre 60,4x120,8 - 24”x48” | 60,4x60,4 - 24"x24" | 30,2x60,4 - 12"x24" | 30,2x30,2 - 12"x12"
Naturale Rettificato - Matte Rectified
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CÔTE
Terre 90,6x90,6 - 36”x36” 

Naturale Rettificato - Matte Rectified
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CÔTE
Gris 60,4x120,8 - 24”x48” 

Naturale Rettificato - Matte Rectified

CÔTE
Gris 60,4x120,8 - 24”x48” 
Naturale Rettificato - Matte Rectified
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Côte

SABLE GRISIVOIRE TERRE

Finishes

GRES PORCELLANATO BODY-COLOR GRES ++

Sizes

90,6x90,6 
36”x36” ≠ 20 mm

60,4x120,8 
24”x48” ≠ 20 mm

60,4x120,8 - 24”x48” 60,4x60,4 - 24”x24” 30,2x60,4 - 12”x24”90,6x90,6 - 36”x36”

30,2x30,2 - 12”x12”7,5x60,4 - 3”x24”

Esterno/Rettificato 
Outdoor/Rectified
Aussenbereich/Rektifiziert
Exterieur/Rectifié 

MOSAICO BRIQUES
in fogli 30,2x60,4 da 12pezzi in 2 formati 
(10x10-10x20) a spaccatella
in 30.2x60.4-12”x24” sheets made up of 12 pieces in 2 sizes 
(10x10-4”x4”, 10x20-4”x8”) with tumbled edges

Naturale/Rettificato 
Matte/Rectified 
Matt/Rektifiziert 
Matt/Rectifié

Lucidato/Rettificato 
Half Polished/Rectified 
Halbpoliert/Rektifiziert 
Semi-Poli/Rectifié

Naturale/Burattato 
Unpolished/Tumbled 
Matt/Getrommelt
Naturel/Buriné

11

CÔTE
Sable 60,4x120,8 - 24”x48” ≠ 20 mm

Esterno Rettificato - Esterno Rectified
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CÔTE
GRES PORCELLANATO BODY-COLOR

CÔTE
GRES ++

Scatole Pallet

Formato
Size
Format
Format

Articolo
Item
Artikel
Article

Naturale/Rettificato 
Matte/Rectified 
Matt/Rektifiziert 

Matt/Rectifié 

Lucidato/Rettificato 
Half Polished/Rectified 
Halbpoliert/Rektifiziert 

Semi-Poli/Rectifié 

Esterno/Rettificato 
Outdoor/Rectified 

Aussenbereich/Rektifiziert
Exterieur/Rectifié 

PZ/SC
Pcs/Box 
Stck/Ktn
Pcs/Boîte 

MQ/SC
Sqm/Box 
Qm/Ktn
M2/Boîte 

COLLI
Boxes 

Kartons 
Boîtes

MQ
Sqm 
Qm
M2 

Spessore
Thickness

Stärke
Epaisseur

60,4x120,8 - 24”x48”

Ivoire
Sable
Gris
Terre

CX621R
CX622R
CX623R
CX628R

CX621LR
CX622LR
CX623LR
CX628LR

CX621ER
CX622ER
CX623ER
CX628ER

2 1,46 36 52,56 9 mm

90,6x90,6 - 36”x36” 

Ivoire
Sable
Gris
Terre

CX901R
CX902R
CX903R
CX908R

CX901LR
CX902LR
CX903LR
CX908LR

CX901ER
CX902ER
CX903ER
CX908ER

 2 1,6416 21 34,4736 9 mm

60,4x60,4 - 24”x24”

Ivoire
Sable
Gris
Terre

CX601R
CX602R
CX603R
CX608R

CX601LR
CX602LR
CX603LR
CX608LR

CX601ER
CX602ER
CX603ER
CX608ER

4 1,46 32 46,72 9 mm

30,2x60,4 - 12”x24” 

Ivoire
Sable
Gris
Terre

CX361R
CX362R
CX363R
CX368R

CX361LR
CX362LR
CX363LR
CX368LR

6 1,092 40 43,68 9 mm

30,2x30,2 - 12”x12”

Ivoire
Sable
Gris
Terre

CX301R
CX302R
CX303R
CX308R

CX301LR
CX302LR
CX303LR
CX308LR

12 1,0944 48 52,5312 9 mm

7,5x60,4 - 3”x24”

Battiscopa - Bullnose 
Sockel - Plinthe

Ivoire
Sable
Gris
Terre

CXB601R
CXB602R
CXB603R
CXB608R

CXB601L
CXB602L
CXB603L
CXB608L

22 Ml. 
13,288

Scatole Pallet

Formato
Size
Format
Format

Articolo
Item
Artikel
Article

Naturale/Burattato 
Unpolished/Tumbled

Matt/Getrommelt
Naturel/Buriné

PZ/SC
Pcs/Box 
Stck/Ktn
Pcs/Boîte 

MQ/SC
Sqm/Box 
Qm/Ktn
M2/Boîte 

COLLI
Boxes 

Kartons 
Boîtes

MQ
Sqm 
Qm
M2 

Spessore
Thickness

Stärke
Epaisseur

MOSAICO BRIQUES

Ivoire
Sable
Gris
Terre

CX1MS
CX2MS
CX3MS
CX8MS

in fogli 30,2x60,4 da 12pezzi in 2 formati (10x10-10x20) a spaccatella - in 30.2x60.4-12”x24” sheets made up of 12 pieces in 2 sizes (10x10-4”x4”, 10x20-4”x8”) with tumbled 
edges feuilles 30,2x60,4 découpées en 12 pièces et dans 2 formats (10x10-10x20) avec bords irréguliers - auf Blatt mit Größe 30,2x60,4 mit 12 Stück in 2 Formaten (10x10-10x20) 
mit leicht unregelmäßigen Kanten

Scatole Pallet

Formato
Size
Format
Format

Articolo
Item
Artikel
Article

Esterno/Rettificato 
Outdoor/Rectified 

Aussenbereich/Rektifiziert
Exterieur/Rectifié 

PZ/SC
Pcs/Box 
Stck/Ktn
Pcs/Boîte 

MQ/SC
Sqm/Box 
Qm/Ktn
M2/Boîte 

COLLI
Boxes 

Kartons 
Boîtes

MQ
Sqm 
Qm
M2 

Spessore
Thickness

Stärke
Epaisseur

gres++

90,6x90,6 - 36”x36” 
≠ 20 mm

Ivoire
Sable
Gris
Terre

2CX91ER
2CX92ER
2CX93ER
2CX98ER

1 0,8208 28 22,9824 20 mm

gres++

60,4x120,8 - 24”x48”
≠ 20 mm

Ivoire
Sable
Gris
Terre

2CX61ER
2CX62ER
2CX63ER
2CX68ER

1 0,73 36 26,28 20 mm

EN 14411:2012 ANNEX G GROUP BIa GL 	   GRES PORCELLANATO BODY-COLOR

PAVIMENTO
Floor coverings 
Bodenbeläge 
Sol

RIVESTIMENTO
Wall coverings 
Wandbeläge 
Faïence

RESIDENZIALE
Residential areas 
Wohngebiete 
Zones résidentielles

TRAFFICO LEGGERO
Light traffic areas 
Geringe Begehungsfrequenz 
Zones à trafic léger

Esterno 
ESTERNO
Outdoor areas 
Außenbereiche 
Espaces extérieurs

Esterno
ZONE LIMITROFE A PISCINA
Swimming pool areas 
Schwimmbadbereich 
Abords de piscines

R10
Naturale

R11
Esterno

A+B
Esterno

BCRA
Naturale
Esterno 
DRY: > 0,40
WET: > 0,40

DCOF
Naturale WET: ≥ 0.42
Esterno WET: ≥ 0.55

 V3
Piastrelle con media variazione di tono e disegno
Tiles with moderate shade and aspect variation 
Fliesen mit gemäßigt unterschiedlichen Tonalitäten und Muster
Carreaux avec faible différence de nuance et structure

Prodotto ad elevato contenuto di materiale riciclato conforme ai requisiti LEED® 
Product with high recycled material content that meets LEED® requirements 
Produkt mit hohem Anteil an recyceltem Material gemäß den LEED®-Anforderungen
Produit à forte teneur en matériaux recyclés conforme aux exigences LEED®

EN 14411:2012 ANNEX G GROUP BIa UGL                                                                                                                                          GRES ++

PAVIMENTO
Floor coverings 
Bodenbeläge 
Sol

RIVESTIMENTO
Wall coverings 
Wandbeläge 
Faïence

RESIDENZIALE
Residential areas 
Wohngebiete 
Zones résidentielles

TRAFFICO LEGGERO
Light traffic areas 
Geringe Begehungsfrequenz 
Zones à trafic léger

Naturale Esterno 
TRAFFICO PESANTE
Heavy traffic areas 
Starke Begehungsfrequenz 
Zones à trafic intense

Esterno 
ESTERNO
Outdoor areas 
Außenbereiche 
Espaces extérieurs

Esterno
ZONE LIMITROFE A PISCINA
Swimming pool areas 
Schwimmbadbereich 
Abords de piscines

R11
Esterno

BCRA
Naturale Esterno
DRY: > 0,40
WET: > 0,40

A+B
Esterno

DCOF
Naturale WET: ≥ 0.42
Esterno WET: ≥ 0.55

 V3
Piastrelle con media variazione di tono e disegno
Tiles with moderate shade and aspect variation 
Fliesen mit gemäßigt unterschiedlichen Tonalitäten und Muster
Carreaux avec faible différence de nuance et structure
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L’Azienda si riserva la facoltà di modificare in qualunque momento le informazioni e le 
caratteristiche tecniche illustrate nel presente catalogo, che non sono comunque da ritenersi 
legalmente vincolanti. Pesi, colori e misure possono subire variazioni tipiche del particolare 
processo di cottura del materiale ceramico. I colori e le caratteristiche estetiche dei prodotti sono 
quanto più possibile vicini a quelli reali, nei limiti consentiti dai processi di stampa. 

The Company reserves the right, at any time and without prior notice, to change the information 
and technical characteristics given in this catalogue, none of which are to be considered legally 
binding. Weights, colours and dimensions are subject to the normal variations resulting from the 
ceramic firing process. Within the limits of printed material, the colours and aesthetic features of 
the products illustrated correspond as closely as possible to those of the  actual products. 

Die Firma behält sich das Recht vor, die in diesem Katalog enthaltenen, unverbindlichen 
Angaben und technischen Eigenschaften jederzeit zu verändern. Gewichte, Farben und 
Abmessungen können infolge des besonderen Brennverfahrens des Keramikmaterials variieren. 
Die Abbildungen der Farben und die ästhetischen Merkmale entsprechen nach Möglichkeit und 
innerhalb der durch die Drucktechnik gesetzten Grenzen den Produkten. 

L’entreprise se réserve le droit de modifier à tout moment les informations et les caractéristiques 
figurant dans ce catalogue lesquelle ne sauraient en tout état de cause engager juridiquement 
l’entreprise. Les poids, les coloris et les dimensions peuvent subir des variations, dues au processus 
de cuisson particulier du matériau céramique. Les coloris et les caractéristiques esthétiques des 
produits sont présentés de la façon la plus realiste possible, dans les limites permises par les 
processus d’impression.
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